
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' 

Via Vescovado. 30 - 35141 Padova 
tel +39 049 8278501 
fax + 39 04 9 8278502 

CF 80006480281 
PIVA 00742430283 

Decreto Rep. n. 2.6 /20-' g Prot. n. 2 o A 

Anno Zobi Tit :nt.. Cl. ) 3 Fase. 3 

Ul\l\'FHSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI E\DOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
"Programmazione e gestione del Cultura! Heritage Management - progetto Waterland 
Heritage. Valorizzazione del patrimonio materiale e immateriale dei Consorzi di bonifica 
veneti attraverso la creazione di una lnnovation Management Platf orm" - vincitrice Angelica 
Dal Pozzo 

IL DIRElTORE 
Visto il vigente 'Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca', approvato dal Consiglio 
di Amm.ne dell'Univ. di Padova nella seduta del 25 luglio 2017. 
Visto il bando di selezione 2018/1 /Bs per titoli per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca, emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'antichità il 23 
gennaio 2018 nell'ambito della Convenzione stipulata tra il Dipartimento di Scienze storiche, geografiche 
e dell'antichità e il Consorzio di Bonifica Veneto Orientale. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'antichità con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1. Angelica Dal Pozzo punti 93 / 100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa 

Padova, 12 febbraio 2018 

Scienze Storiche 
Via Vescovado, 30 
35141 Padova 
tel. +39 049 8278501 
fax + 39 049 8278502 

DAL POZZO Angelica 

Scienze Geografiche 
Via Del Santo, 26 
35123 Padova 
teL +39 049 8274079-4073 
fax+ 39 049 8274099 

Scienze dell'Antichità 
Piazza Capitaniate, 7 
35139 Padova 
tel. 049 8274513·4525 
fax+ 39 049 8274600 


